
Tischtennis-Kreisverband Goslar Pokal
2016/17

Kreispokalspiele Herren E
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Behme, Sören, Uhlandweg 7, 38640 Goslar, Mobil: 01601519934, soeren.behme@ttkv-goslar.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2017 12:00 1 TTV Göttingerode II VfR Langelsheim 5:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2017 12:00 1 MTV Vienenburg SV Hahndorf III 5:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

11.02.2017
11.02.2017

10:00
10:00

1
2

VfR Langelsheim
TTV Göttingerode II

SV Hahndorf III
MTV Vienenburg

5:2
5:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Fr.
Sa.

18.01.2017
23.01.2017
27.01.2017
28.01.2017

20:30 v
20:15 v
19:30 v
16:00 v

4
3
1
2

SV Hahndorf III
TuS Einigkeit Kirchberg V
MTV Seesen
MTV Vienenburg

SV Arminia Klein-Döhren II
VfR Langelsheim
TTV Göttingerode II
TSC Ildehausen

5:1
3:5
1:5
5:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Mi.
Do.

10.11.2016
14.11.2016
30.11.2016
30.11.2016
01.12.2016
01.12.2016
07.12.2016
08.12.2016

20:10 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
19:30 v
20:15 v

2
4
1
6
5
7
8
3

SV Hahndorf III
MTV Vienenburg
TSC Ildehausen
SV Arminia Klein-Döhren II
TuS Clausthal-Zellerfeld II
TTV Göttingerode II
TSG Wildemann III
TuS Einigkeit Kirchberg V

MTV Goslar III
VfL Oker
TSV Immenrode
VfR Langelsheim II
MTV Seesen
ESV Goslar
VfR Langelsheim
MTV Goslar

5:1
5:3
5:4
5:0
1:5
5:1
2:5
5:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Mi.
Mi.
Fr.
Sa.
So.
So.

12.09.2016
19.09.2016
20.09.2016
27.09.2016
05.10.2016
13.10.2016
17.10.2016
18.10.2016
20.10.2016
21.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
28.10.2016
29.10.2016
30.10.2016
30.10.2016

20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:15 v
19:30 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:30 v
20:15 v
10:00 v
12:00
20:00 v

4
7
14
16
2
1
15
9
5
11
13
8
12
3
10
6

MTV Goslar II
MTV Astfeld
ESV Goslar
TTV Göttingerode II
TSV Rhüden
TuS Einigkeit Kirchberg V
TuS Clausthal-Zellerfeld
MTV Bettingerode II
TuS Clausthal-Zellerfeld II
TSV Immenrode III
TSC Ildehausen
SV Hahndorf IV
TSV Immenrode II
MTV Vienenburg II
VfL Liebenburg
TSV Mechtshausen

SV Arminia Klein-Döhren II
MTV Vienenburg
TSG Bad Harzburg II
TuS Clausthal-Zellerfeld III
MTV Seesen
TSG Bad Harzburg
VfR Langelsheim II
TSV Immenrode
SV Hahndorf V
MTV Goslar III
MTV Bettingerode
VfR Langelsheim
TSG Wildemann III
SV Hahndorf III
MTV Goslar
VfL Oker

0:5
0:5
5:1
5:0
4:5
5:3
3:5
3:5
5:1
2:5
5:3
0:5
2:5
0:5

0:5 NA
4:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Sa.
Sa.

29.08.2016
31.08.2016
10.09.2016
10.09.2016

20:20 v
20:20 v
12:00
12:00

3
1
2
4

MTV Astfeld
SV Hahndorf III
VfR Langelsheim III
MTV Goslar

SV Braunlage
TSG Wildemann IV
TSG Bad Harzburg
VfR Langelsheim

5:4
5:0

0:5 W
 

 
Freilose 1. Runde
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TuS Einigkeit Kirchberg V
TSV Rhüden
MTV Seesen
MTV Vienenburg II
MTV Goslar II
SV Arminia Klein-Döhren II
TuS Clausthal-Zellerfeld II
SV Hahndorf V
TSV Mechtshausen
VfL Oker
MTV Vienenburg
SV Hahndorf IV
VfR Langelsheim
MTV Bettingerode II
TSV Immenrode
VfL Liebenburg
TSV Immenrode III
MTV Goslar III
TSV Immenrode II
TSG Wildemann III
TSC Ildehausen
MTV Bettingerode
ESV Goslar
TSG Bad Harzburg II
TuS Clausthal-Zellerfeld
VfR Langelsheim II
TTV Göttingerode II
TuS Clausthal-Zellerfeld III
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